COMUNICADO SURAC
Alteração no Resultado Final das Aferições (Pré-Matrícula) - 5ª Chamada

A  Superintendência  de  Registro  das  Atividades  Acadêmicas  (SURAC)  da

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições e em

estrita  observância  ao  princípio  da  autotutela,  COMUNICA que,  em  decorrência  da

constatação do não cumprimento ao estabelecido no item 7.8. do Edital Nº  032/2024, a

candidata  LUANA  MARIA  SILVA,  CPF: 057.***.**5-58,  foi  “ELIMINADO(A)  -  Não

reenviou/Corrigiu Documentos” pelo Núcleo de Gestão de Admissão e Cadastro de

Estudante (NUGACE) desta SURAC.

Cruz das Almas, 01 de agosto de 2025.

Marcus Pimentel Oliveira
Superintendente de Registro das Atividades Acadêmicas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/08/2025

DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº 2/2025 - SURAC (11.01.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 01/08/2025 13:37 )
MARCUS PIMENTEL OLIVEIRA

SUPERINTENDENTE

1753043

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de2 2025 DECISÃO ADMINISTRATIVA 01/08/2025

verificação: 478dd26189

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf